Lần hội ngộ này, không phải là luồng sáng nhuần nhụy mà là những ngôi sao, những mảng màu lấp lánh do tính chất tập hợp dàn trải ở nhiều nơi và nhiều khung thời gian sáng tác. Nhưng ánh dư quang phát ra từ một thiên thể ánh sáng cũng đủ làm hài lòng những người tò mò và cũng thể hiện được phẩm chất của tinh thể ánh sáng, nơi mà nó phát xuất.

*Huệ Quang, những ngày đầu Hạ năm Kỷ Hợi, 2019*

### **Thích Không Hạnh**

**Nguồn:** <https://thuvienhuequang.vn/products/chut-loi-menh-mong>

[www.vietnamvanhien.org](http://www.vietnamvanhien.org)

**VIỆT NAM VĂN HIẾN**
[www.vietnamvanhien.info](http://www.vietnamvanhien.info)